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Bijlage A

aan verslag 9/2022

dd 02/11/2022

Homologatie Provinciale Records

Heren
11 - 12 jaar (Benjamins)

1500m vrije slag PATTYN Lowie ZTB

13 - 14 jaar (Miniemen)

200m vrije slag ~ CLAERHOUT Bas ZTB
400m vrije slag  CLAERHOUT Bas ZTB
800m vrije slag ~ CLAERHOUT Bas ZTB

1500m vrije slag CLAERHOUT Bas ZTB

Dames

11 - 12 jaar (Benjamins)

25m

25m

25m

25m

25m

Zwevegem

Diksmuide
Diksmuide
Zwevegem

Zwevegem

50m vrije slag D’HAESELEER Fran DMI 25m Diksmuide

30/10/2022

15/10/2022
16/10/2022
30/10/2022

30/10/2022

16/10/2022

17.58.05

1.57.22

4.06.61

8.37.77

16.21.89

0.28.47




